

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БАРОЧНАЯ УЛ. д.2 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Семнадцать тысяч сто девятнадцать рублей 99 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,3		17 119,99
ЖЭС-3					2		1 245,17
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (улица)	07-003-04	1 шт.	2	622,59	1 245,17
		00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм		шт	2,00	296,61	593,22
		00-00001402 Саморез п/м 4,2*16 с пресс шайбой		шт	8,00	0,42	3,36
Прямые затраты по разделу:							802,25
Накладные расходы по разделу:							146,03
Сметная прибыль по разделу:							106,95
Итого по разделу, включая НДС:							1 245,17
PCY					4,3		13 194,68
2	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (балконы)	09-006-04	10 м2	0,6	11 778,87	7 067,32
		00-00001534 Штукатурка		кг	50,00	9,49	474,50
3	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (балкон)	10-012-03	10 м2	3,7	1 656,04	6 127,36
		00-00001090 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14кг		кг	18,00	45,58	820,44
		00-00001469 Паста колер ТЕКС бежевая 0,5л.		шт	1,00	197,46	197,46
		00-00001470 Паста колер ТЕКС охра 0,5л.		шт	3,00	197,46	592,38
Прямые затраты по разделу:							7 187,85
Накладные расходы по разделу:							2 504,93
Сметная прибыль по разделу:							1 489,15

Итого по разделу, включая НДС: 13 194,68

ЭТУ				3		2 680,14
4	1	Смена коробки распределительной (подъезд 2) 00-00000551 Коробка разветвительная 70*70*40	15-010-01к	1 шт.	1	955,46
				шт	1,00	29,70
5	2	Смена светильников: светодиод. (где кв 31) 00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С d=150мм,6Вт(фотоакустический датчик)	15-010-01с	1 шт.	1	1 520,41
				шт	1,00	508,47
6	3	Смена выключателей, розеток (подъезд 2) 00050736757 Выключатель 1-кл. ОП Прима 10 А	15-011-01	1 шт.	1	204,27
				шт	1,00	63,55

Прямые затраты по разделу:	1 347,07
Накладные расходы по разделу:	536,66
Сметная прибыль по разделу:	387,57
Итого по разделу, включая НДС:	2 680,14

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	17 119,99

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зув

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин